На конкурс социальных проектов «Активное поколение»

КОЛЛЕКТИВНОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ О ПАРТНЕРСТВЕ

в рамках реализации проекта «________________»

______________

       «____» _____________ 20___ г.
(населенный пункт)
Мы, нижеподписавшиеся представители организаций и инициативной группы:

· ____________________________________________________________, в лице _________________________________, действующего на основании _____________________, именуемая в дальнейшем ____________________________
· ____________________________________________________________, в лице _________________________________, действующего на основании _____________________, именуемая в дальнейшем ____________________________
совместно именуемые «Стороны» подписали настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договорились о совместной реализации проекта «___________», представленного на конкурс социальных проектов «Активное поколение». Цель проекта: ______________________________________________________________________________
2. В ходе реализации проекта стороны принимают на себя ответственность и обязательства, указанные в заявке, а именно:

	№ п/п
	Партнер
	Вид деятельности партнера

	1

	1.

2.

(и т.д.)

	2

3. Стороны предполагают осуществлять проект в партнерстве друг с другом, обязуются участвовать в общих рабочих мероприятиях и встречах по проекту с целью достижения максимального эффекта от реализации проекта.
1. ____________________

         /____________/

(название организации)

м.п.

(ФИО руководителя)
2. ___________________

           /_____________/
                 (название организации)

м.п.

(ФИО руководителя)
PAGE